PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL

ESTADO DO CEARÁ

ATA DA 4a REUNIÃO MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CASCAVEL — CEARÁ.

Ata da 4a (quarta) Reunião da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Cascavel — Ceará.
Aos 23 dias do mês de janeiro do ano de 2025, às 15:20 horas, na sala da presidência,
reuniram-se os membros da Mesa Diretora que foram convocados pelo Presidente da
Mesa Diretora, Sebastião de Castro Uchôa, conforme inciso XVIII do art. 150 da
resolução N° 002/2012 (Regimento Interno), constatando-se as seguintes presenças:
Sebastião de Castro Uchôa — Presidente; José Freitas dos Santos — 1° Vice-Presidente;
Erimar Inocêncio de Morais - 2° Vice-Presidente; Antônio Vanderval de Araújo Júnior -
1° Secretário; Flávio Guilherme Freire Nojosa — 2° -Secretário. O Presidente deu por
aberto os trabalhos apresentando a Mesa Diretora a seguinte matéria oriunda do Poder
Executivo: Mensagem e Projeto de Lei N° 010/2025 — Que autoriza a concessão de
subvenção econômico-financeira (apoio cultural) a grupo artístico, na forma que indica,
e dá outras providências. Sendo a matéria colocada em discussão e votação foi aprovada
por unanimidade dos presentes a Mensagem e Projeto de Lei N° 010/2025 oriunda do
Poder Executivo. Sem mais nada a tratar o senhor presidente, Sebastião de Castro
Uchôa, agradeceu a presença de todos e declarou encerrada a presente reunião da Mesa
Diretora, e eu, Antônio Vanderval de Araújo Júnior, 10 Secretário, lavrei a presente
Ata, que segue assinada e aprovada por quem de direito. Paço da Câmara Municipal de
Cascavel, aos 23 dias do mês de janeiro do ano de 2025.

 laeo`è
Sebastião de C stro Uchôa

PRESIDENTE

Erimar Inocêncio de Morais

sé Freitas dos Sant
1° VICE-PRESIDENTE

Aiitôilio Vanderv
2 VICE-PRESIDENTE 1" SECRETA

uilhe e Freire Nojosa
° SECRETÁRIO

alijo Júnior

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 — CEP 62.850-000 — Cascavel - Ceará